
Ersetzung des Spannarms 534 0062 20 in 534 0340 10
für Mercedes Actros
Hersteller: Mercedes

Modelle: Actros

Motorbaumuster: OM
  541. 920, 541.921,
  541.922, 541.923,
  541.924, 541.925,
  541.926, 541.927,
  541.941, 541.943,
  541.944, 541.947,
  542.920, 542.921,
  542.922, 542.925,
  542.940, 542.960

OE-Nummern: (1) A 541 200 2470 (alt)
  (2) A 541 200 2570 (neu)
  
Art.-Nummern:  (1) 534 0062 20 (alt)
  (2) 534 0340 10 (neu)

Der Spannarm 534 0062 20 (Bild 1) ist nicht 
mehr lieferbar und wird durch die Artikel-
nummer 534 0340 10 (Bild 2) ersetzt.

Bild 1:   534 0062 20 (ersetzte Ausführung) Bild 2:  534 0340 10 (aktuelle Ausführung)

Angaben des Fahrzeugherstellers 
beachten!

Die wesentlichen Unterschiede sind eine 
geänderte Umlenkrolle mit verbesserten 
Laufeigenschaften und eine modifizierte 
Schildplatte.

Für weitere Informationen:
Telefon: +49(0)1801-753-333*
Fax: +49(0)6103-753-297
INA-AS@Schaeffler.com
www.Schaeffler-Aftermarket.de
*4,6 ct/min. aus dem dt. Festnetz, für Anrufe aus Mobilfunknetzen können abweichende Preise gelten.

Entsprechende Ersatzteile finden Sie in 
unserem Online-Katalog unter
www.Schaeffler-Aftermarket.de oder  
im RepXpert unter www.RepXpert.com.
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